CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Rua 7 de Setembro, 368, Centro - CEP 85.155-000

Fone: (42) 3667-1336

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS

MÓVEIS E IMÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS I,

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de 2021 reuniram-se os membros da
COMISSÃO DE LICITAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS E NOVÉIS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS, senhores JORGE FERREIRA DE ALMEIDA, MARIN°
KUTIANSKI e TATIANE OTTO para análise dos pareceres jurídico e contábil e
verificação das propostas realizadas. O parecer contábil indicou a existência de
dotação e recursos, indicando a fonte pagadora e o parecer jurídico concluiu pela
possibilidade de dispensa de licitação de acordo com o valor da contratação. Assim,
recomenda ao Exmo. Sr. Presidente a contratação, do prestador indicado (empresa
PROJETOS E EXECUÇÕES ELÉTRICAS THOMS, CNP] 75.654.632/0003-30) para
fornecimento do produto, cujo contrato deverá ser celebrado com observância das
regras previstas pela Lei n. 8.666/93, mediante dispensa da licitação. Publique-se e

Registre-se.

JORGE FE - ;?4,  • • DE ALMEIDA
Presidente da Comisso Permanente de Licitação

/(Í

MARINO KUTIANSKI
Membro da Comissão Permanente de Licitação

T TIANE O O
Membro da Comissão Permanente de Licitação

	00000001